*1744*  
cepit et ratiō in dī et statū approbat confirmat et ratificat Hac sua profaci  
personalī Recogitōre ad hanc mēd' auct.

# Betchacka et Smierzayskie mutuo se, Quietant et Zmierzaj- ski Contrā Statuet.

omparexerūt personali coram officio et Auctō p̄dē apud Preūjches  
Ludov. Maria Anna de Berrias ad p̄ter Leron Stanislai de Betchacki Bet  
chacki Gallatoris Vetus et corpora legitima cum eiusdem maria Luisi  
Tubis coringalib⁹ personali apud pertin et b̄toreo ad infra scripta recogno  
scendit coram ab ora et Helizabetha Bzowska sūm' Rost Stanislai Zmier  
zajski Corpora relata idua atq; Prosy Valentinus Zmierzajski matrem cum  
Alio ab altera partib⁹ fani necty et corporib⁹ ex parte a Terra dieb⁹  
Junib⁹ Juniperib⁹ suis quibusq; propriis et competet recedendo potest  
Vix apud Capit⁹ Preūjches mandatō quo ad actū hunc attinet sed ad  
cessib⁹ ac bonis sibi galv' atq; totū et plenariē incorporando atq; libe  
riando palam libere publice ac per expressū recognoscunt et quilibet  
Mundus orbi suo p̄ interēst recognoscit Quia ipi de se autem chia  
nūc de omni generib⁹ & terrib⁹ inimicis dantis Principib⁹  
Capit⁹ et actionib⁹ sibi Recogitib⁹ absting' ratione quamvis iniuriam  
et p̄spond' ad quodvis iudicis et officii Regni iustitias processibus ac  
Decretis quibusq; in yderi campo utique et in dicti actū p̄ sed in quo  
cumq; gradu et terio suis dependent Tum Capit⁹ et quibusq; in contra  
Se absting' facili p̄cepto Qui etat ex illis liberorumq; et absolvitor perpe  
tua p̄sueciat P̄fata iniuriaq; p̄teriores dannos causas et p̄cessus

*Decretus*

1215

Secretis quibus ac Prosternentes quoniam in tali et talia capaces non fuerint  
et amittant sibi et suis posteris ratione primis per perpetuam ipsorum libertatem  
Nil trans derogando per sententiam principalem. Quietabuntur in principiis  
et contractibus sibi Recogitibus ab aliis modo quoniam semperque libenter  
Super principiis Grouis Valerius Tzimislayski unus Recogitibus ac suos successores  
in et super bonis suis vel aliis ac finiis quibuscumque habebit et habebit  
Grouis et Trans Betchacha et eius successorum in eis et obligat post  
Postam Cossackum spectacum corporalem sed legitima est astipula per  
nati sui Recogitibus vel ieiunium morari succorosus huiusmodi approbadam  
principia principiorum sicut etiam quietabuntur vel his in tali modo pro interpellatione  
facient ad hanc quidam authenticam Regni perpetua intra dominum ducendo  
cum deplorandis statuere et personis adducere ab eis vel eius successorum  
burse iustitia exequatur efficere. Quod ubi ducatur Terram simpliciter  
ab aliis corporalibus rebus taxatis per eundem Trans Tzimislayski hinc illi  
afficeret ducatur Trans Betchacha aut ipsi successorum ab eis statuere  
cum officiis corporalibus pro tempore et loco disponens expediti ad hunc modum  
ducatur. Quo quoquidem modo postmodum ad hunc modum accedit respon-  
ta corporis non statuta statuenda licet ex memoria Trans Valerius  
Tzimislayski Regis hinc ipsi successori ad usum publicum prorogata  
Trans Betchacha aut ipsi successori Ad officiis postmodum capitale Cossacki  
est. Ex parte receptu infra principis quo ad respondendum spectat mediante ea  
per in piso. Italicis terris tangunt per se non posse hinc parere responde  
re. Sed etiam facta Terrae prima Simpliciter taxata hinc principiis post  
sacrificare ac oras indicare potest debet et cerebrum legi ac horum pri-  
ceps ad eundem omnia in tribus et obligat illius primi Terrae per  
postmodum et alios omnes exinde corrigendos. Cumque diuidens Terras ceteras.

1946  
per expiationem Vera Infractam pro mariti misericordia suorum Legatorum inha-  
bent et ea Regis Serviis multis ad misericordiam suorum inctorem vel alioquin inuidi-  
tudinibus et legatus impeditur non differendo ad suos inctores per se et ha-  
bitus officiis factis fatus. Fiducia sed Terror delationem libri non recusat  
nullum. Non obstat appellatio ac eam prope ad hanc faciendo ac prestatam  
punitio deploribus vel implicatis evanescitibus suspicimur fataliter. Tunc opini-  
onem Penitentiis bello conuictioneq; ac alijs oibz suis reatu et defensio  
non abstergejendo nec modo quodvis alio enadendo. Hanc sententiam in punitio  
ad Christum rediante.

## Betchacka marito suo Scriptum Roborat

omparatus per portum eius officio et deo preciis approbatas fidei  
Enora Maria Anna de Nevers dux Magne Bourgogne Regis  
Bellarii regnante principi Secundi vero duci Enori Nicolai de Melchel  
sko Stanislaski ad ipsius locum invenit ipsius Enori Stanislai de Melchel  
Betchacki. Qualem velut corporis legitima eiusdem natus dicitur  
et corrigatis per prati afflata et utrum ad infra scripta recognoscere  
confessu sara uite et corpore existerat. Terra diebus huius inuiditibus  
suis quibusque propriebus et competentes recedendo. Propterea ipso fatus  
Prosternit suorum horum quod ad acta huic attinet. Se de hoc contigit ac bonis suis  
gab' oibz statuerit et plenaria incorporando agi subiectando palam libere pte  
blae ac per expressum recognovit. Quia ergo a deo hoc suorum inuidit  
super bonis suis gab' oibz ac summis quibusquis per eum habet et habebit  
inhibit et obligat ipsum scriptum certi auctorale per se Recopulari in  
ter et maxima eiusdem Enora Betchacki natus Re cognitione  
certam non est. Condicione in eodem scripto contentam de aucto  
et date